
12‐Manutenzione impianti termici e di condizionamento

Cod. DITTA INDIRIZZO TEL FAX PEC/mail

1
A&G Service snl Via Castagnole, 2‐B ‐ 27010 

Spessa (PV)
0382/79136 0382/729568 aeg@aegservice.it

2
Agnol impianti srl  Via Carneval, 12 ‐  32030 Arsiè 

(BL)
0439‐59610 0439‐759196 daniele.dallagnol@pec.perind.it

info@dallagnolimpianti.it
3 Betasint srl  Via Sibari, 15 ‐ 20141 Milano 02/57307815 02/57307765 betasint@betasint.com

4
Bozzo impianti srl Viale Cembrano, 27R ‐ 16100 

Genova (GE)
 010‐393707  010‐3073294 pec@pec.bozzoimpianti.it

5
Chiaro Costruzioni srl Via Astesani, 45 ‐ 20161 Milano 02/66203242 ‐ 

02/64599514 
02/66224336  sonia@pec.chiarocostruzioni.com

6
Costruzioni tecnologiche 
impiantistiche ‐ CTI ‐ srl 

Via Monsignor Angelini 10 ‐ 
27028 San Martino Siccomario 
(PV) 

0382/498521 0382/556277 info@ctisrl.it 

7 D66 srl Via Bulgaria, 6 ‐ 00196 Roma 06/80693527 06/8086336 d66srl@yahoo.it

8
Edilnova costruzioni srl Viale dei Mille, 10 ‐ 20129 

Milano
02/6884468 02/39820332 edilnova@legalmail.it

9
Elettrica sistem srl  Via Gaudio Maiori ‐ 84013 Cava 

De' Tirreni (SA)
089/443032 089/443032 elettrica.sistem@pec.it

10
Gaema costruzioni srl  Via De Gasperi, 4 ‐ 26838 

Tavazzano con Villavesco (LO)
0371/760338 0371/760338 gaemacostruzioni@legpec.it

11
ICRI srl  Via Vincenzo Bellini, 1 ‐ 20161 

Milano
02/66227065 02/66280022 amministrazione@pec.icrimpianti.com

12
Idrob di Bernardo Botta Via P.G. Burroni, 5 ‐ 27020 

Zerbolò (PV)
339/4585351 0382/818876 idrob2002@pec.it

13
Idroedil di Rossignoli 
Roberto

Via Damiano Chiesa 23 ‐ 27100 
Pavia

0382/304241  0382/304241  amministrazione@pec.idroedil.it

14
ITS di Fraschetti Stefano  Via L. da Vinci, 4 ‐ 27010 

Vistarino (PV)
0382/968463 0382/965035 stefano.fraschetti66@pec.it

15
MG costruzioni edili srf Via Breda, 25/27 ‐ 20010 

Pregnana Milanese (MI)
02/33915379 02/33912985 mgcostruzioni@mypec.eu
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16
Sipre srl  Via Bardelli, 4 ‐ 20131 Milano 02/99048499 02/91081175 info@sipre‐el.it

17
Società cooperativa San 
Michele

Via San Giovanni Lupatoto, 117 ‐
37134 Verona

045/581667 045/581830 robertobelli@ticertifica.it

18
Società impianti tecnologici ‐
SIT ‐ srl

Via Curio Dentato, 1 ‐ 20146 
Milano

02/4238237 02/4224893 sitsrl@sigrapeg.it

19
Techne spa Via G. Mazzini, 34 ‐ 24021 

Albino (BG)
035/200081 035/4372863 info@techne.mobi

20
Termo energia fratelli 
Granillo srl

Via Angelo Moro, 89 ‐ 20097 
San Donato Milanese (MI)

02/55602407 02/5276502 termoenergia@pec.primaadvertising.net

21
Termoidraulica Buratti Luigi Via Circonvalazione, 1 ‐ 25029 

Verolavecchia (BS)
030/932516 030/9922281 termoidraulicaburatti@pec.absol.it

22
Termoidraulica Fardani 
Claudio

Via dei Tigli, 21 ‐ 26028 Sesto 
ed Uniti fraz. Cortetano (CR)

0372/76738 0372/76738 termoidraulicafardani@ticertifica.it
fardani@alice.it

23
Terra costruzioni srl  Viale del Risorgimento, 9 ‐ 

10092 Beinasco (TO)
011/3975940 011/3975571 terra.costruzioni@legalmail.it

24
Viola srl Loc. Campanella, 52 ‐ 37067  

Valeggio sul Mincio (VR)
045/7965111 045/7965984 viola@pec.violasrl.com
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